Комитет  финансов

Волховского

муниципального района

П р и к а з

от 16 марта 2022 года  № 15

	О внесении изменений в Приказ

от 09.11.2021 года № 97 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов районного бюджета Волховского муниципального района»

На основании Постановления администрации Волховского муниципального района года от 14.03.2022 года № 770  «О внесении изменений в Постановление администрации Волховского муниципального района Ленинградской области от 19.11.2021 года № 3217 «Об осуществлении бюджетных полномочий главных администраторов доходов районного бюджета Волховского муниципального района и утверждении перечней главных администраторов доходов районного бюджета Волховского муниципального района и источников финансирования дефицита районного бюджета Волховского муниципального района», приказываю:
1. Внести в Перечень кодов подвидов по видам доходов районного
бюджета Волховского муниципального района, утвержденного Приказом от 09.11.2021 года № 97 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов районного бюджета Волховского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Заменить в третьем абзаце слова «осуществляется с
применением кода  подвида доходов районного бюджета – 2000 (пени и проценты по соответствующему платежу)»  заменить словами «осуществляется с применением кодов  подвидов доходов районного бюджета – 2000 (пени и проценты по соответствующему платежу), 3000 (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)»;
1.2. Заменить в четвертом абзаце слова «осуществляется с
применением кода  подвида доходов районного бюджета – 2000 (пени и проценты по соответствующему платежу)»  заменить словами «осуществляется с применением кодов  подвидов доходов районного бюджета – 2000 (пени и проценты по соответствующему платежу), 3000 (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)».
2. Отделу планирования бюджета Комитета финансов Волховского муниципального района довести настоящий приказ до сведения главных администраторов доходов бюджета.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Волховского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель                                                                              Зверкова В.Г.